
  

Gmina Secemin 

ul. Struga 2, 

29-145 Secemin 

 

 
Tel. 34/3556017, fax: (34) 390 68 60, e-mail: gmina@secemin.pl, BIP: www.secemin.eobip.pl,  

NIP: 656-19-19-620, REGON: 151398994 

 

 

RG.271.15.2023.EW       Secemin, dnia 27.10.2023 r. 

                 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp, pn. Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Secemin 

w okresie od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 r. 

Podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 5 października 2023 r. o godz. 12:30  

w siedzibie Urzędu Gminy Secemin, pok. 5A, odczytano nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów oceny ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia środki finansowe w kwocie 897 275,17 zł brutto. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zwana dalej: PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.   

Wyniku oceny ofert wybrana została oferta nr 2 złożona przez Małopolskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. zo.o. ul. Barska 12, 30-307 Kraków, z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 854 096,40 zł brutto. Wykonawca 

zaoferował, że 3 razy do roku bezpłatnie odbierze odpady po imprezie okolicznościowej 

organizowanej przez Gminę Secemin, jej jednostkę organizacyjną, pomocniczą lub przez 

podmiot przez nią wskazany oraz 3 razy do roku bezpłatnie usunie odpady komunalne  

z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

mailto:gmina@secemin.pl#_blank
http://www.secemin.eobip.pl/#_blank


 

 

Gmina Secemin 

ul. Struga 2, 

29-145 Secemin 

 

 
Tel. 34/3556017, fax: (34) 390 68 60, e-mail: gmina@secemin.pl, BIP: www.secemin.eobip.pl,  

NIP: 656-19-19-620, REGON: 151398994 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Liczba pkt za 

kryterium ceny 

Bezpłatny odbiór 

odpadów po imprezie 

okolicznościowej 

organizowanej przez 

Gminę Secemin, jej 

jednostkę 

organizacyjną, 

pomocniczą lub 

podmiot przez nią 

wskazany 

Liczba pkt za 

kryterium „Bezpłatny 

odbiór odpadów po 

imprezie 

okolicznościowej 

organizowanej przez 

Gminę Secemin, jej 

jednostkę 

organizacyjną, 

pomocniczą lub 

podmiot przez nią 

wskazany” 

Bezpłatne usunięcia 

odpadów 

komunalnych  

z miejsc 

nieprzeznaczonych do 

ich składowania  

i magazynowania  

w rozumieniu ustawy 

z dnia  

14 grudnia 2012 r.  

o odpadach 

Liczba pkt za 

kryterium 

„Bezpłatne 

usunięcia 

odpadów 

komunalnych  

z miejsc 

nieprzeznaczonych 

do ich 

składowania  

i magazynowania  

w rozumieniu 

ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r.  

o odpadach 

Łączna liczba 

punktów 

Wybór oferty 

1.  

Małopolskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 

Sp. z o.o. ul. Barska 12,  

30-307 Kraków 

854 096,40 zł 60 3 20 3 20 

100 

TAK 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. we 

Włoszczowie, ul. 

Sienkiewicza 31, 29-100 

Włoszczowa 

918 000 zł 55,86 3 20 3 20 

95,86 

NIE 

mailto:gmina@secemin.pl#_blank
http://www.secemin.eobip.pl/#_blank


 

 

Gmina Secemin 

ul. Struga 2, 

29-145 Secemin 

 

 
Tel. 34/3556017, fax: (34) 390 68 60, e-mail: gmina@secemin.pl, BIP: www.secemin.eobip.pl,  

NIP: 656-19-19-620, REGON: 151398994 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ, co ma swoje odzwierciedlenie w złożonej dokumentacji oraz uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

1. W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

2. Żaden Wykonawca nie podlegał wykluczeniu.  

 

 

Zatwierdzam: 

 

 

  _________________________________ 

 (podpis Kierownika Zamawiającego) 

mailto:gmina@secemin.pl#_blank
http://www.secemin.eobip.pl/#_blank

		2023-10-27T14:01:59+0200




